
 

 

 

 

UCHWAŁA NR VI-315/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2019 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-314/2019 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych 

pracowników jednostek powiatowych w roku 2019, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno - 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

                 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

                  

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

        

 

5)     Grzegorz Siwek              



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 28 042 759,00

Starostwa powiatowe 26 822 397,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 607 698,00

Własne 14 607 698,00

Różne rozliczenia 6 897 020,00

Rezerwy ogólne i celowe 2 123 272,00

Rezerwy 2 123 272,00

Własne 2 123 272,00

166 334 140,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-315/2019 Z DNIA 20 LISTOPADA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 140 381,00 28 183 140,00

75020 140 381,00 26 962 778,00

4010 140 381,00 14 748 079,00

140 381,00 14 748 079,00

758 -436 783,00 6 460 237,00

75818 -436 783,00 1 686 489,00

4810 -436 783,00 1 686 489,00

-436 783,00 1 686 489,00

Razem: -296 402,00 166 037 738,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 1 669 596,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
1 669 596,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 142 596,00

Własne 1 142 596,00

2 180 216,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-315/2019 Z DNIA 20 LISTOPADA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 2 977,00 1 672 573,00

75085 2 977,00 1 672 573,00

4010 2 977,00 1 145 573,00

2 977,00 1 145 573,00

Razem: 2 977,00 2 183 193,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 485 753,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 579 809,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 397 067,00

Własne 3 397 067,00

Szkoły zawodowe specjalne 756 230,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 555 916,00

Własne 555 916,00

6 491 032,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-315/2019 Z DNIA 20 LISTOPADA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 9 994,00 6 495 747,00

80102 9 508,00 4 589 317,00

4010 9 508,00 3 406 575,00

9 508,00 3 406 575,00

80134 486,00 756 716,00

4010 486,00 556 402,00

486,00 556 402,00

Razem: 9 994,00 6 501 026,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 960 803,00

Technika 3 713 406,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 582 717,00

Własne 2 582 717,00

Licea ogólnokształcące 842 403,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 574 359,00

Własne 574 359,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

126 112,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 732,00

Własne 96 732,00

4 989 293,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-315/2019 Z DNIA 20 LISTOPADA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 39 421,00 5 000 224,00

80115 30 630,00 3 744 036,00

4010 30 630,00 2 613 347,00

30 630,00 2 613 347,00

80120 8 152,00 850 555,00

4010 8 152,00 582 511,00

8 152,00 582 511,00

80152 639,00 126 751,00

4010 639,00 97 371,00

639,00 97 371,00

Razem: 39 421,00 5 028 714,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 511 983,00

Technika 3 884 285,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 545 233,00

Własne 2 545 233,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

58 398,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 820,00

Własne 39 820,00

4 522 133,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-315/2019 Z DNIA 20 LISTOPADA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 10 464,00 4 522 447,00

80115 10 255,00 3 894 540,00

4010 10 255,00 2 555 488,00

10 255,00 2 555 488,00

80152 209,00 58 607,00

4010 209,00 40 029,00

209,00 40 029,00

Razem: 10 464,00 4 532 597,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 624 558,00

Technika 4 321 431,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 021 381,00

Własne 3 021 381,00

Licea ogólnokształcące 553 768,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 213,00

Własne 375 213,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

127 178,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 451,00

Własne 86 451,00

5 688 260,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-315/2019 Z DNIA 20 LISTOPADA 

2019 R. ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 3 746,00 5 628 304,00

80115 3 501,00 4 324 932,00

4010 3 501,00 3 024 882,00

3 501,00 3 024 882,00

80120 180,00 553 948,00

4010 180,00 375 393,00

180,00 375 393,00

80152 65,00 127 243,00

4010 65,00 86 516,00

65,00 86 516,00

Razem: 3 746,00 5 692 006,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 500 773,00

Licea ogólnokształcące 1 349 011,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 864 175,00

Własne 864 175,00

1 502 173,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-315/2019 Z DNIA 20 LISTOPADA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 11 915,00 1 512 688,00

80120 11 915,00 1 360 926,00

4010 11 915,00 876 090,00

11 915,00 876 090,00

Razem: 11 915,00 1 514 088,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 5 515 277,00

Domy pomocy społecznej 5 515 277,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 342 585,00

Własne 3 342 585,00

5 515 277,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-315/2019 Z DNIA 20 LISTOPADA 2019 

R. ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 76 995,00 5 592 272,00

85202 76 995,00 5 592 272,00

4010 76 995,00 3 419 580,00

76 995,00 3 419 580,00

Razem: 76 995,00 5 592 272,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 505 661,00

Powiatowe urzędy pracy 11 505 661,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 188 520,00

Własne 4 188 520,00

15 156 888,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-315/2019 Z DNIA 20 LISTOPADA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 140 890,00 11 646 551,00

85333 140 890,00 11 646 551,00

4010 140 890,00 4 329 410,00

140 890,00 4 329 410,00

Razem: 140 890,00 15 297 778,00


